

Hoydal Consulting ApS

Tværstræde 5B, Slagslunde, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 17 31 24

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Karsten Hoydal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoydal Consulting ApS Tværstræde 5B Slagslunde 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 31 17 31 24
	Stiftet: 28. november 2007
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 11. regnskabsår
Direktion	Karsten Hoydal
Modervirksomhed	Hoydal Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været, at udøve konsulentvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 1. oktober 2018 deltaget som fortsættende selskab i en omvendt lodret fusion med det daværende moderselskab Hoydal Invest ApS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i moderselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574.838 kr. mod 646.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.766 kr. mod -42.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	574.838	646.329
3 Personaleomkostninger	-572.542	-677.960
Driftsresultat	2.296	-31.631
Andre finansielle indtægter	9.226	12.709
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.631	-31.201
Resultat før skat	891	-50.123
5 Skat af årets resultat	-3.657	7.452
Årets resultat	-2.766	-42.671
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.766	-42.671
Disponeret i alt	-2.766	-42.671

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.024	0
Udskudte skatteaktiver	6.538	10.195
Andre tilgodehavender	9.331	1.339
Tilgodehavender i alt	41.893	11.534
Likvide beholdninger	116.725	151.156
Omsætningsaktiver i alt	158.618	162.690
Aktiver i alt	258.618	262.690

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-82.984	-80.218
Egenkapital i alt	42.016	44.782
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Anden gæld	58.776	65.250
Periodeafgrænsningsposter	136.826	131.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.602	217.908
Gældsforpligtelser i alt	216.602	217.908
Passiver i alt	258.618	262.690

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-37.547	87.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.671	-42.671
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-80.218	44.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.766	-2.766
	125.000	-82.984	42.016

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har pr. 1. oktober 2018 deltaget som fortsættende selskab i en omvendt lodret fusion med det daværende moderselskab Hoydal Invest ApS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i moderselskabet. Sammenligningstallene er tilpasset i den forbindelse.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	568.420	674.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.850	1.688
	<u>572.542</u>	<u>677.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.631</u>	<u>31.201</u>
	<u>10.631</u>	<u>31.201</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.657</u>	<u>-7.452</u>
	<u>3.657</u>	<u>-7.452</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Eyvind Hoydal

Direktør

På vegne af: Hoydal Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-558194564037

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-10 12:40:23Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-10 12:45:15Z

NEM ID 

Karsten Eyvind Hoydal

Dirigent

På vegne af: Hoydal Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-558194564037

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-10 23:19:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6KHWF-3VCW0-D44HY-ZBEK2-E56HV-XV5QL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>